ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

______________________________________________________________________

_________________                         № ____________                               пгт. Пышма

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы
администрации Пышминского городского округа, замещение которых

налагает ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона
от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации
от 21.01.2015 № 29 «Об утверждении правил сообщения работодателем о
заключении трудового или гражданско-правового договора на выполнение работ
(оказание услуг) с гражданином, замещавшим должности государственной или
муниципальной службы, перечень которых устанавливается нормативными
правовыми актами Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в

администрации Пышминского городского округа, замещение которых налагает
ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 №
273-ФЗ «О противодействии коррупции» (далее – Перечень) (прилагается).

2. Заведующей общим отделом администрации Пышминского городского
округа Л.Г. Подкорытовой, начальнику Финансового управления администрации
Пышминского городского округа Л.Г. Рахимовой, при приеме на работу и
назначении на должности муниципальной службы, предусмотренные Перечнем,
знакомить лиц, принимаемых на работу и назначаемых на должности
муниципальной службы, предусмотренные Перечнем, с настоящим
постановлением под подпись.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Пышминского
городского округа от 03.07.2015 № 396 «Об утверждении Перечня должностей
муниципальной службы в администрации Пышминского городского округа,
предусмотренного статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=464894&dst=29
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=476449&dst=100196
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=357696

2

противодействии коррупции», с изменениями, внесенными постановлениями
администрации Пышминского городского округа от 11.04.2017 № 157, от
01.02.2018 № 53.

4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Пышминского городского округа по организации управления
А.В. Кузеванову.

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                      А.А. Обоскалов

http://www.?KH<8=A:89-3>.@D

УТВЕРЖДЕН
Постановление администрации
Пышминского городского округа
от______________№_________
«Об утверждении Перечня
должностей муниципальной
службы администрации
Пышминского городского округа,
замещение которых налагает
ограничения, предусмотренные
статьей 12 Федерального закона
от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции»

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в администрации Пышминского городского
округа, замещение которых налагает ограничения, предусмотренные статьей 12
Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

1. Заместитель главы Пышминского городского округа по организации
управления

2. Заместитель главы Пышминского городского округа по социальным
вопросам

3. Заместитель главы Пышминского городского округа по жилищно-
коммунальному хозяйству

4. Ведущий специалист по мобилизационной работе администрации
Пышминского городского округа

5. Главный специалист по взаимодействию с общественностью администрации
Пышминского городского округа

6. Председатель комитета по экономике и инвестиционной политике
администрации Пышминского городского округа

7. Главный специалист по экономическим вопросам комитета по экономике и
инвестиционной политике администрации Пышминского городского округа

8. Ведущий специалист по экономическим вопросам комитета по экономике и
инвестиционной политике администрации Пышминского городского округа

9. Ведущий специалист по торговле и предпринимательской деятельности
комитета по экономике и инвестиционной политике администрации

4

Пышминского городского округа

10. Начальник финансового отдела администрации Пышминского городского
округа

11. Ведущий специалист финансового отдела администрации Пышминского
городского округа

12. Начальник отдела строительства, газификации и жилищной политики
администрации Пышминского городского округа

13. Ведущий специалист по газификации отдела строительства, газификации и
жилищной политики администрации Пышминского городского округа

14. Ведущий специалист по ценообразованию, тарифной политике и экологии
отдела строительства, газификации и жилищной политики администрации
Пышминского городского округа

15. Ведущий специалист по жилищным вопросам строительства, газификации и
жилищной политики администрации Пышминского городского округа

16. Ведущий специалист по ГО и ЧС отдела строительства, газификации и
жилищной политики администрации Пышминского городского округа

17. Начальник организационно-правового отдела администрации Пышминского
городского округа

18. Заместитель начальника организационно-правового отдела администрации
Пышминского городского округа

19. Главный специалист по юридическим вопросам организационно-правового
отдела администрации Пышминского городского округа

20. Ведущий специалист по организационным вопросам организационно-
правового отдела администрации Пышминского городского округа

21. Ведущий специалист организационно-правового отдела администрации
Пышминского городского округа

22. Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом
администрации Пышминского городского округа

23. Заместитель председателя комитета по управлению муниципальным
имуществом администрации Пышминского городского округа

5

24. Ведущий специалист комитета по управлению муниципальным имуществом
администрации Пышминского городского округа по земле

25. Ведущий специалист комитета по управлению муниципальным имуществом
администрации Пышминского городского округа по имуществу

26. Начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации
Пышминского городского округа

27. Ведущий специалист по градостроительству отдела архитектуры и
градостроительства администрации Пышминского городского округа

28. Ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства
администрации Пышминского городского округа

29. Заведующая архивным отделом администрации Пышминского городского
округа

30. Заведующий Пышминским территориальным управлением администрации
Пышминского городского округа

31. Заведующий Ощепковским территориальным управлением администрации
Пышминского городского округа

32. Заведующий Печеркинским территориальным управлением администрации
Пышминского городского округа

33. Заведующий Четкаринским территориальным управлением администрации
Пышминского городского округа

34. Заведующий Черемышским территориальным управлением администрации
Пышминского городского округа

35. Начальник Финансового управления администрации Пышминского
городского округа

36. Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности Финансового
управления администрации Пышминского городского округа

37. Главный специалист Финансового управления администрации
Пышминского городского округа

38. Главный специалист по информационным технологиям Финансового

6

управления администрации Пышминского городского округа

39. Главный специалист по финансовому контролю Финансового управления
администрации Пышминского городского округа

40. Начальник планово-бюджетного отдела Финансового управления
администрации Пышминского городского округа

41. Главный специалист по бюджету Финансового управления администрации
Пышминского городского округа

42. Главный специалист по доходам Финансового управления администрации
Пышминского городского округа

43. Главный специалист по казначейскому исполнению бюджета Финансового
управления администрации Пышминского городского округа

44. Ведущий специалист по бухгалтерскому учету Финансового управления
администрации Пышминского городского округа